
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1163 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE 

Retificar o Ato da Reitoria n. 443/2005, de 6/4/2005, publicado no DOU 
de 7/4/2005, que designou o servidor Luiz Carlos Reinaldo da Costa; ocupante do 
cargo de Assistente em Administração, para responder como Coordenador de 
Administração de Imóveis (FG-1) da SGP/Secretaria de Gestão Patrimonial; onde se 
lê: "de 21/1/2005 a 20/4/2005", leia-se: de "21/1/2005 a 20/5/2005". 

Brasília, 13  de abril de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

hm» 


	Page 1

